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부서: 교통행정과

정책: 교통행정 개선

단위: 주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 주차장 특별회계 전체

교통행정과 10,347,677 7,984,595 2,363,082

시 50,400 0 50,400

구 10,297,277 7,984,595 2,312,682

교통행정 개선 2,348,752 2,240,184 108,568

시 50,400 0 50,400

구 2,298,352 2,240,184 58,168

주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) 2,329,060 2,220,432 108,628

시 50,400 0 50,400

구 2,278,660 2,220,432 58,228

공영주차장 확대 및 관리 546,294 511,266 35,028

201 일반운영비 18,402 19,352 △950

01 사무관리비 18,402 19,352 △950

○ 고지서 1,700 2,650 △950경정 1,700,000원

307 민간이전 340,292 331,092 9,200

05 민간위탁금 340,292 331,092 9,200

○ 주거지전용 주차장 민간위탁 수수료

340,292 331,092 9,200경정 340,292,000원

308 자치단체등이전 31,278 4,500 26,778

11 기타부담금 26,778 0 26,778

○ 이기대 노외 공영주차장 건설사업 시비 지원

금 납부 26,778 0 26,77853,555,000원*50%

그린주차사업 추진 75,990 3,990 72,000

시 50,400 0 50,400

구 25,590 3,990 21,600

307 민간이전 72,000 0 72,000

시 50,400 0 50,400

구 21,600 0 21,600

02 민간경상사업보조 72,000 0 72,000

○ 그린주차사업(개별가구단위) 72,000 0 72,00072,000,000원

시 50,400 0 50,400

구 21,600 0 21,600

주정차 위반 과태료 부과 징수 228,321 232,321 △4,000

201 일반운영비 182,468 186,468 △4,000

01 사무관리비 42,668 46,668 △4,000

○ 과태료 고지서 22,400 26,400 △4,000경정 22,400,000원

자동차관련 과태료 체납차량 번호판 영치 활동 32,312 26,312 6,000

201 일반운영비 13,140 7,140 6,000

01 사무관리비 7,740 1,740 6,000

○ 타구군 번호판 영치 징수촉탁수수료

7,440 1,440 6,000경정 7,440,000원

화물자동차 밤샘주차단속 3,760 4,160 △400

201 일반운영비 3,260 3,660 △400



부서: 교통행정과

정책: 교통행정 개선

단위: 주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 3,260 3,660 △400

○ 화물자동차 밤샘단속 안전조끼 0 400 △400경정 0원

교통유발부담금 부과 및 관리(주차장 특별회계) 19,692 19,752 △60

교통유발부담금 부과 및 체납관리 5,222 5,282 △60

201 일반운영비 4,922 4,982 △60

01 사무관리비 610 670 △60

○ 교통유발부담금 납부 홍보현수막 등

300 360 △60경정 300,000원

재무활동(교통행정과) 624,225 564,562 59,663

내부거래지출(주차장 특별회계) 624,225 564,562 59,663

내부거래지출(주차장특별회계) 624,225 564,562 59,663

802 반환금기타 59,663 0 59,663

02 시ㆍ도비보조금반환금 59,663 0 59,663

○ 그린주차사업(개별가구단위) 3,511 0 3,511

○ 노외주차장 건설 53,772 0 53,772

○ 불법주정차 무인단속장비 설치 396 0 396

○ 교통선진지 공무국외연수 1,594 0 1,594

○ 승객대기시설 설치 390 0 390

3,510,990원

53,771,490원

395,340원

1,593,280원

389,420원

예비비(주차장특별회계) 6,998,021 4,803,170 2,194,851

예비비(주차장 특별회계) 6,998,021 4,803,170 2,194,851

예비비(주차장특별회계) 6,998,021 4,803,170 2,194,851

801 예비비 6,998,021 4,803,170 2,194,851

01 일반예비비 6,998,021 4,803,170 2,194,851

○ 예비비 6,998,021 4,803,170 2,194,851경정 6,998,021,000원


